
                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

 

IZP.271.1.13.2022                Dąbie, dnia 10 marca 2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja 

infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Dąbiu oraz Adaptacja pomieszczeń    

i przestrzeni dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu – etap II” w ramach części: 

Część I – Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w Dąbiu. 

Część II – Adaptacja pomieszczeń i przestrzeni dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu – 

etap II. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 
postępowania.  
 
Wykaz złożonych ofert:   
 
Oferta Nr 1 złożona przez:  

F.P.U.H DOM STYL SZYDŁOWSKI 

Strzygi 21 

87-860 Chodecz   

w ramach części I: 

- cena brutto oferty – 3 035 553,65  zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 50,68 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 90,68 pkt. 

 

w ramach części II – wykonawca nie złożył oferty 

 

Oferta Nr 2 złożona przez:  



                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 1 

62-660 Dąbie   

w ramach części I :  

- cena brutto oferty – 2 677 631,92 zł   

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 57,46 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 97,46 pkt. 

 

w ramach części II: 

- cena brutto oferty – 1 756 357,68 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 58,18 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 98,18 pkt. 

 

Oferta Nr 3 złożona przez:  

AND – MAX Andrzej Dzierbicki 

Borysławice Zamkowe 18a 

62-640 Grzegorzew 

w ramach części I : wykonawca nie złożył oferty 

 

w ramach części II: 

 

- cena brutto oferty – 1 928 980,11 zł 



                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 52,98 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 92,98 pkt. 

 

Oferta Nr 4 złożona przez:  

Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 

Rudki 9/2 

62-240 Trzemeszno 

w ramach części I : wykonawca nie złożył oferty 

 

w ramach części II: 

 

- cena brutto oferty – 1 477 000,00 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 5 złożona przez:  

MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec 

w ramach części I :  

- cena brutto oferty – 2 564 101,95 zł   

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20,00 pkt. 



                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

w ramach części II: 

- cena brutto oferty – 1 703 156,68 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, którymi 

są: 

W ramach części I:  

Oferta Nr 5 złożona przez:  

MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec 

- cena brutto oferty – 2 564 101,95 zł   

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni 

 

W ramach części II: 

Oferta Nr 5 złożona przez:  

MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec 

- cena brutto oferty – 1 703 156,68 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

- termin realizacji – do 53 tygodni  

 



                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 13) odrzucił ofertę Wykonawcy: Zakład 

Ogólnobudowlany Waldemar Flak, Rudki 9/2, 62-240 Trzemeszno. Zamawiający w dniu 

16.02.2023 r. pismem nr IZP.271.1.13.2022 wezwał Wykonawcę Zakład Ogólnobudowlany 

Waldemar Flak o wyrażenie zgody na wybór oferty w ramach części II po upływie terminu 

związania ofertą na podstawie art. 252 ust. 2 pzp. W odpowiedzi na wniosek Wykonawca w 

dniu 21.02.2023 r. poinformował Zamawiającego, że nie wyraża zgody na wybór oferty w 

ramach części II po upływie terminu związania ofertą. W związku z powyższym oferta 

Wykonawcy Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak została odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 13). 

Zamawiający w dniu 16.02.2023 r. pismem nr IZP.271.1.13.2022 oraz pismem nr 

IZP.271.1.2022 w dniu 27.02.2023 r. wezwał Wykonawcę MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec o wyrażenie zgody na 

wybór oferty w ramach części I oraz części II po upływie terminu związania ofertą na 

podstawie art. 252 ust. 2 pzp. Wykonawca MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum w dniu 

17.02.2023 r. oraz w dniu 28.02.2023 r. wyraził zgodę na wybór oferty w ramach części I 

oraz części II po upływie terminu związania ofertą na podstawie art. 252 ust. 2 pzp. 

Wybrana oferta w ramach części I oraz części II Wykonawcy MISZ – BUD Sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2023-03-10T08:11:57+0100




